
Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Iuvenilia
MORELLO Marco
TONELLI Amedeo
ZAGAMI Alberto

C.A.M. - Arcieri Monica
FRANGILLI Michele
PICCHIO Luca
QUATTROCCHI Edoardo

5 

3 

5

4

Asd Arcieri Rio
BENVEGNU' Gianluca
GALIAZZO Marco
ONGARO Alessandro

ASD Arcieri Torrevecchia
CARUSO Paolo
MANDIA Massimiliano
MOLFESE Fabio

2 

6 

3

6

Arcieri Diana
PASQUALUCCI David
PIVARI Simone
RIVAROLI Cristiano

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
MONTIGIANI Daniele
SERESIN Marco
ZAFFONI Piero

6 

0 

7

2

Arcieri 5 Stelle
BEN FEKIH ALI Saber
LAMBERTI Antonio
LOSI Gianmaria

A.S.D.Sentiero Selvaggio
BACCHI Gaetano
MELOTTO Luca
SAGULO Luca

5 

3 

Iuvenilia

ASD Arcieri Torrevecchia

4 

5 

26

28

Arcieri Diana

Arcieri 5 Stelle

6 

0 

Bronzo

Iuvenilia

Arcieri 5 Stelle

6 

0 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

Arcieri Diana

5 

1 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

ASD Arcieri Torrevecchia
MANDIA Claudia
MERCURI Manuela
ROMOLI Marina

Compagnia Arcieri Celti
FONTANINI Giulia
FONTANINI Sara
ZANINOTTI Paola

6 

2 

5

4

Iuvenilia
ANDREOLI Tatiana
CARTA Andreamartina
TRAPANI Gloria

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
IORIATTI Cristina
TONETTA Elena
VIOLI Sara

1 

5 

3

6

C.A.M. - Arcieri Monica
FRANGILLI Carla
MONZANI Stefania
ROTA Gaia

ASD Castenaso A. T.
CARNEVALI Alessandra
DI PASQUALE Carla
FRANCESCHELLI Stefania

2 

6 

7

2

Arcieri del Piave A.S.D.
CANZIAN Nicole
DE NARDIN Elis
DE PARIS Edith

Arcieri del Sud
LIONETTI Pia Carmen Maria
SCOMMEGNA Sabrina
SPERA Loredana

1 

5 

ASD Arcieri Torrevecchia

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

4 

5 

22

26

ASD Castenaso A. T.

Arcieri del Sud

DSQ

DSQ

Bronzo

ASD Arcieri Torrevecchia -Bye-

Oro

Arc. Kappa Kosmos Rovereto -Bye-
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Olimpico Mixed Team 
1

4

Arcieri Saccisica
CARRARO Bruno
SARTORI Guendalina

ASD Arcieri Torrevecchia
MANDIA Massimiliano
MANDIA Claudia

3 

5 

3

2

C.A.M. - Arcieri Monica
FRANGILLI Michele
ROTA Gaia

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
MONTIGIANI Daniele
TONETTA Elena

5 

4 

17*

17

Bronzo

Arcieri Saccisica

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

5 

3 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

C.A.M. - Arcieri Monica

5 

3 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

ASD Arcieri Torrevecchia
BERNARDINI Carlo
CARMINIO Antonio
POLIDORI Jacopo

POL.DIL. ADRENSE
LAZZATI Gabriele
PAGNONI Federico
RONCHI Alessandro

227 

224 

5

4

Arcieri del Piave A.S.D.
FAGHERAZZI Andrea
LUNARDELLI Alberto
MELLINATO Francesco

A.S.D. Arcieri Solese
DELLA STUA Valerio
LEOTTA Andrea
PORTA Luigi

222 

223 

3

6

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
FESTI Manuel
MIOR Viviano
SUT Jesse

Arcieri Alpignano
BAURO Daniele
QUINTANO Mauro
TERNAVASIO Flavio

232 

228 

7

2

A.S.D.Arc.di Rotaio
FONTANINI Massimo
MARRAI Simone
PARDINI Leonardo

A.S.D. Arcieri delle Alpi
PEJRETTI Alessandro
POMPEO Antonio
SEIMANDI Giuseppe

213 

218 

ASD Arcieri Torrevecchia

A.S.D. Arcieri Solese

228 

220 

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

A.S.D. Arcieri delle Alpi

234 

223 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Solese

A.S.D. Arcieri delle Alpi

220 

231 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

215 

213 

4/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20160921.172222 UTC



Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

ASD Arcieri Torrevecchia
ANASTASIO Anastasia
MENEGOLI Elena
SPANO Viviana

A.S.D.Sentiero Selvaggio
CASTAGNERI Emanuela
REGALDO Elena
SCURSATONE Elena

215 

194 

5

4

ASD Duca Obizzo III d Este
FERRARINI Cristina
MAZZALI Simona
VENTURELLI Manuela

Maremmana Arcieri
CRISTIANO Serenella
PASQUINELLI Katia
ROMBOLI Chiara

204 

211 

3

6

Arcieri Decumanus Maximus
DERMATI Sofia
LONGO Laura
MARCHESINI Flavia

A.S.D. Arc. del Pasubio
CATTANEO Elisa
DAL COROBBO Anna
LUCATO Barbara

215 

208 

7

2

C.A.M. - Arcieri Monica
CACCIA Sofia
GRILLI Eleonora
NATALE Paola

Arcieri Tre Torri
CAVALLERI Giulia
CRESPI Elena
VAILATI Facchini Francesca

200 

212 

ASD Arcieri Torrevecchia

Maremmana Arcieri

221 

209 

Arcieri Decumanus Maximus

Arcieri Tre Torri

219 

222 

Bronzo

Maremmana Arcieri

Arcieri Decumanus Maximus

215 

223 

Oro

ASD Arcieri Torrevecchia

Arcieri Tre Torri

203 

198 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Compound Mixed Team
1

4

POL.DIL. ADRENSE
PAGNONI Federico
TONIOLI Marcella

Arcieri Tre Torri
UGGERI Matteo
VAILATI Facchini Francesca

150 

142 

2

3

Arcieri Decumanus Maximus
LONGO Laura
PETTENAZZO Federico

ASD Castenaso A. T.
FRANCHINI Irene
TULLINI Michele

143 

148 

Bronzo

Arcieri Tre Torri

Arcieri Decumanus Maximus

152 

146 

Oro

POL.DIL. ADRENSE

ASD Castenaso A. T.

153 

147 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Olimpico Mixed Team Allievi 
1

4

A.S.C.A.T.
BISCARDO Elia
HERVAT Karen

A.S.D.Sentiero Selvaggio
DEGANI Nicole
LAPENNA Nicolo'

2 

6 

3

2

Arcieri Decumanus Maximus
BONETTO Riccardo
BORELLA Laura

Arcieri La Meridiana
CESCATTI Iris
GAVIOLI Enrico

1 

5 

Bronzo

A.S.C.A.T.

Arcieri Decumanus Maximus

5 

3 

Oro

A.S.D.Sentiero Selvaggio

Arcieri La Meridiana

6 

0 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Compound Mixed Team Allievi 
1

4

ASD Arcieri Augusta Perusia
ABBATI Giovanni
MICHELI Francesca

-Bye-

3

2
Arc. Kappa Kosmos Rovereto

ANDREATTA Thomas
RONER Elisa

-Bye-

Bronzo Oro

ASD Arcieri Augusta Perusia

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

125 

141 
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Olimpico Mixed Team Juniores 
1

4

Arcieri Diana
PASQUALUCCI David
ROMANO Chiara

-Bye-

3

2

Arcieri del Piave A.S.D.
CANZIAN Nicole
MONEGO Andrea

ASD Arcieri Torrevecchia
MERCURI Manuela
ORSAIA Alessandro Alberto

5 

3 

Bronzo

ASD Arcieri Torrevecchia -Bye-

Oro

Arcieri Diana

Arcieri del Piave A.S.D.

4 

5 

16

18
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Campionati Italiani Tiro alla Targa 
A.S.D. Arcieri Della Signoria (N1609203)
Monte Argentario (Gr), Dal 15-09-2016 al 18-09-2016
Giudici di Gara: Fanti Emilio , Ballan Peyronel Lucia, Capalbo Giuseppe, Chiumenti Stefano, Corbucci Edoardo, Falchi Marco, Ferrari Daniele, Ficca Gianluca, Levorato Roberto, Murgia Stefano, Pinna Maurilio, Pisano Ciro, Roatta Cristina
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Latini Marco, Marco Carpigano
Comitato Organizzatore: Aurora Paina, Cinquina Fabio, Guido Lo Giudice, Ardingo Scarzella, Andreas Lorenz

Arco Compound Mixed Team Juniores
1

4

Arcieri Alpignano
MURGIA Andrea
PITTARELLI Matilde

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Alpignano
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